



Skarżysko Kościelne, dnia 29.03.2021

FORMULARZ INTERPELACJI/ZAPYTANIA RADNEGO

Imię i nazwisko zgłaszającego: Kępa Ewa

Funkcja: Radna Rady Gminy

WÓJT GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Gminy Skarżysko Kościelne

Treść interpelacji/zapytania

1. Jakie działania zostały poczynione ze strony Wójta Gminy, aby przystąpić do naprawy zrujnowanego mostu nad Żarnówką. Jak wszystkim wiadomo most ten jest przy drodze powiatowej nr 0576T. Kilka lat temu powiat otrzymał środki z Ministerstwa na remont tego mostu. Jednak kwota dotacji i przewidziane środki w budżecie powiatu okazały się niewystarczające.

2. Kiedy zostaną rozpoczęte prace przy drodze gminnej nr 269 – rowy odwadniające. Sprawa ciągnie się kilka lat, a pieniądze w wysokości 40 tys. są przerzucane w budżecie z roku na rok. W czerwcu jako radni Majkowa składaliśmy interpelacje w tej sprawie w odpowiedzi napisano, że Gmina czeka na pozwolenie wodnoprawne i następnie wystąpi o pozwolenie na budowę. Mija 9 miesięcy od lipca ubr. Proszę o konkretny termin, kiedy Gmina przystąpi do tej inwestycji na terenie Majkowa.

3. Sprawa remontu drogi 0573T. W maju ubr. wyłoniono projektanta tej drogi.../powiat/. Dziś już wiadomo, że wniosek dot. naszej drogi Majków-Michałów nie został złożony do Rządowego Programu Funduszu Inwestycji Lokalnych przez powiat. Czy Pan Wójt może nas poinformować, na jakim etapie są prace projektowe i kiedy zamierzacie wspólnie z powiatem złożyć ten wniosek, gdyż jak mi wiadomo na ten rok nie zostały zabezpieczone środki na ten cel ani w budżecie naszej gminy ani powiatu.

4. Skate park, mam pytanie, czy prace dot. wylewki betonowej na skate parku w Majkowie już definitywnie zostały zakończone. Moim zdaniem zastrzeżenie budzi powierzchnia wylewki betonowej. Na powierzchni betonowej po deszczu tworzą się widoczne kałuże. Można to sprawdzić lub ew. mogę pokazać zdjęcie które wykonałam. Mam pytanie jeszcze do samego wykonawstwa, jakiego betonu użyto do wylewki i jakiej grubości jest wylewka. Jaka jest nawierzchnia skate parku czy jest to beton szlifowany czy też beton z posypką. Bo takich używa się na nawierzchniach betonowych.

Uzasadnienie:

Interpelacja dotyczy przede wszystkim zamierzeń inwestycyjnych na terenie sołectwa Majków i częściowo sołectwa Michałów. Każda inwestycja ma służyć polepszeniu warunków życia naszych mieszkańców.

Ewa Kępa